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SURAT TUGAS
No. 6981/ST-Mengajar/Genap/FIKES/UEU/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :
Nama : PUTRI HANDAYANI , SKM, M.KKK
No. Dosen / NIP : 6981 / 211010431
NIDN / NIDK : 0309038602
Jabatan Akademik : Lektor (300)
Alamat :
Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 KSM471 Metode Penelitian Kualitatif 2 EU201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
2 KSM112 Dasar-Dasar Promosi Kesehatan 2 CR001 Reguler-1 Tangerang
3 KKK361 Faktor Manusia dalam K3 dan Bahaya Psikososial 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
4 KKK351 Program Kesehatan Kerja 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
5 KKK361 Faktor Manusia dalam K3 dan Bahaya Psikososial 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. apt. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed.
NIP. 215020572
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Faktor Manusia dalam K3 dan Bahaya Psikososial (3 sks) Ruang :
Kode : KKK361 Kelas : KJ101 Dosen : PUTRI HANDAYANI , SKM, M.KKK
Prodi : Kesehatan Masyarakat Semester : 6

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Jumat

24-3-23
17:00-
19:30 Rencana Perkuliahan Konsep dasar Human Factor

Jumat
24-3-23

17:00-
19:30 Rencana Perkuliahan Konsep dasar Human Factor 30   

2
Jumat

31-3-23
17:00-
19:30 Konsep Human Error - Teknik Pengukuran

Jumat
31-3-23

17:00-
19:30 Konsep Human Error - Teknik Pengukuran 29   

3
Jumat
7-4-23

17:00-
19:30 Human Factor Theory

Jumat
7-4-23

17:00-
19:30 Human Factor Theory 26   

4
Jumat

14-4-23
17:00-
19:30 Konsep Sikap dan Perilaku berisiko

Jumat
14-4-23

17:00-
19:30 Konsep Sikap dan Perilaku berisiko 25   

5
Jumat
5-5-23

17:00-
19:30 Konsep Safety Climate dan Safety Culture

Jumat
5-5-23

17:00-
19:30 Konsep Safety Climate dan Safety Culture 25   

6
Jumat

12-5-23
17:00-
19:30 Konsep Error Analysis

Jumat
12-5-23

17:00-
19:30 Konsep Error Analysis 28   

7
Jumat

19-5-23
17:00-
19:30 Design for error tolerance

Jumat
19-5-23

17:00-
19:30 Design for error tolerance 25   
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Faktor Manusia dalam K3 dan Bahaya Psikososial (3 sks) Ruang :
Kode : KKK361 Kelas : KJ101 Dosen : PUTRI HANDAYANI , SKM, M.KKK
Prodi : Kesehatan Masyarakat Semester : 6

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Jumat
9-6-23

17:00-
19:30 Bahaya Psikososial

Jumat
9-6-23

17:00-
19:30 Bahaya Psikososial 27   

9
Jumat

16-6-23
17:00-
19:30 Penilaian Risiko Bahaya Psikososial

Jumat
16-6-23

17:00-
19:30 Penilaian Risiko Bahaya Psikososial 28   

10
Jumat

23-6-23
17:00-
19:30 Pembulian di Tempat Kerja

Jumat
23-6-23

17:00-
19:30 Pembulian di Tempat Kerja 28   

11
Jumat

30-6-23
17:00-
19:30 Pelecehan Seksual di Tempat Kerja

Jumat
30-6-23

17:00-
19:30 Pelecehan Seksual di Tempat Kerja 28   

12
Jumat
7-7-23

17:00-
19:30 Stres Kerja

Jumat
7-7-23

17:00-
19:30 Stres Kerja 26   

13
Jumat

14-7-23
17:00-
19:30 Workplace Health Promotion in Psychosocial Context

Jumat
14-7-23

17:00-
19:30 Workplace Health Promotion in Psychosocial Context 29   

14
Jumat

21-7-23
17:00-
19:30 Overview Faktor Manusia dan Bahaya Psikososial

Jumat
21-7-23

17:00-
19:30 Overview Faktor Manusia dan Bahaya Psikososial 26   
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SEMESTER : Semester Genap 2022 - 2023
Nama Mata Kuliah : Faktor Manusia dalam K3 dan Bahaya Psikososial Dosen : PUTRI HANDAYANI , SKM, M.KKK (6981)
Kode MK dan Seksi : KKK361 (KJ101)
Jadwal dan Ruang : Jumat, 17:00 - 19:30 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

24
Mar

31
Mar

07
Apr

14
Apr

05
Mei

12
Mei

19
Mei

09
Jun

16
Jun

23
Jun

30
Jun

07
Jul

14
Jul

21
Jul

1. RAHMADI ARIEF 20200301097 H H H H H H H H H H H H H H

2. YULIA ARIYANI 20210301086 H H H H H H H H H H H H H H

3. SITI NURUL MUFIDAH 20210301089 H H H H A H A H H H H H H H

4. PANDU ARI NUGROHO 20210301093 H H A A A H H A H H H A H A

5. NI MADE SRI WAHYUNI 20210301095 H H H H H H H H H H H H H H

6. IKHLAS MULIAWAN LAY 20210301119 H H H H H H H H A H A H H H

7. UTARI KUSUMAWATI 20210301122 H H H H H H H H H H H H H H

8. NEKI 20210301123 H H H H H H A H H H H H H H

9. DIFA ARIESTHA 20210301131 H H H H H H H H H H H H H H

10. DARFIANSYAH FAADHILAH 20210301134 H H H H H H A H H H H H H H

11. NURUL HIKMAI SYAROH 20210301148 H H H H H H H H H H H H H A

12. AYU DIAN WIDHAWATIE 20210301151 H H H H H H H H H H H H H H

13. DEVI EKA ADRIANI 20210301159 H H A H H H H H H H H H H H

14. MUHAMAD LATIF MAHFUD 20210301162 H H A A H H H H H H H H A H

15. TUTI DAMAYANTI 20210301164 H H H H H H H A H H H H H H

16. DIAN MAYAVIANTI 20210301165 H H H H H H H H H H H H H H

17. CLARA ELNISA WORO HANADI 20210301172 H H H A H H H H H H H A H H

18. HANIFAH FAJRIN 20210301175 H H H H H H H H H H H H H H

19. NURULI PUTRI MELATI 20210301179 H H H H H H H H H H H H H H

20. SISKA EKA MAWARNI 20210301181 H H H H H H H H H H H H H H

21. MISBAHUL HAYATI 20210301183 H H H H H H H H H H H H H H

22. WAFIQA SALSANABILLA 20210301184 H H H H H H H H H H H H H H

23. OKTA ROSIANNA 20210301186 H H H H H H H H H H H H H H

24. ADELLA DESTARY 20210301191 H A H A A H A H H A H A H A

25. LAYLI AGUSTI WACHID 20210301195 H H H H A H H H A H A A H H

26. NURUL AULIYA 20210301196 H H H A H A H H H H H H H H

27. MUHAMMAD REZA ADISTIAWAN 20210301214 H H H H H H H H H H H H H H

28. JEREMIA VICTORIUS SILITONGA 20210301216 H H H H H H H H H H H H H H

29. ADHITIA PUTRA CANIAGO 20210301226 H H A H A A A A H A H H H A

30. NABILA ANWAR UTAMI 20210301234 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023

Kode : KKK361 Kelas : KJ101 Dosen : PUTRI HANDAYANI , SKM, M.KKK
Matakuliah : Faktor Manusia dalam K3 dan Bahaya Psikososial  
Prodi : Kesehatan Masyarakat  

No N I M Nama Mahasiswa
absensi quizonline tugasonline UTS UAS

NA
Nilai Akhir

5 % 20 % 20 % 30 % 25 % Angka Huruf
1 20200301097 Rahmadi Arief 100 90 80,5 90 90 88,6 4,00 A
2 20210301086 Yulia Ariyani 100 82,86 82 83 80 82,87 4,00 A
3 20210301089 Siti Nurul Mufidah 85,71 82,86 71 88 90 83,96 4,00 A
4 20210301093 Pandu Ari Nugroho 57,14 74,29 48 73 80 69,22 3,00 B
5 20210301095 Ni Made Sri Wahyuni 100 87,14 82 73 90 83,23 4,00 A
6 20210301119 Ikhlas Muliawan Lay 85,71 71,43 66 88 80 78,17 3,70 A-
7 20210301122 Utari Kusumawati 100 85,71 80 88 80 84,54 4,00 A
8 20210301123 Neki 92,86 65,71 79,5 87 80 79,79 3,70 A-
9 20210301131 Difa Ariestha 100 85,71 82 73 80 80,44 4,00 A

10 20210301134 Darfiansyah Faadhilah 92,86 70 82 83 80 79,94 3,70 A-
11 20210301148 Nurul Hikmai Syaroh 92,86 78,57 82 88 80 83,16 4,00 A
12 20210301151 Ayu Dian Widhawatie 100 87,14 81 88 80 85,03 4,00 A
13 20210301159 Devi Eka Adriani 92,86 80 72 88 80 81,44 4,00 A
14 20210301162 Muhamad Latif Mahfud 78,57 70 56 88 90 78,03 3,70 A-
15 20210301164 Tuti Damayanti 92,86 68,57 78,5 73 65 72,21 3,00 B
16 20210301165 Dian Mayavianti 100 87,14 81 88 80 85,03 4,00 A
17 20210301172 Clara Elnisa Woro Hanadi 85,71 87,14 65 73 80 76,61 3,30 B+
18 20210301175 Hanifah Fajrin 100 75,71 81 83 80 81,24 4,00 A
19 20210301179 Nuruli Putri Melati 100 95,71 81 90 80 87,34 4,00 A
20 20210301181 Siska Eka Mawarni 100 94,29 81 78 80 83,46 4,00 A
21 20210301183 Misbahul Hayati 100 88,57 81 83 65 80,06 4,00 A
22 20210301184 Wafiqa Salsanabilla 100 92,86 82 88 80 86,37 4,00 A
23 20210301186 Okta Rosianna 100 97,14 81 88 80 87,03 4,00 A
24 20210301191 Adella Destary 50 32,86 39 75 90 61,87 2,00 C
25 20210301195 Layli Agusti Wachid 71,43 38,57 46 90 80 67,49 2,70 B-
26 20210301196 Nurul Auliya 85,71 62,86 65 82 80 74,46 3,30 B+
27 20210301214 Muhammad Reza Adistiawan 100 88,57 81 90 70 83,41 4,00 A
28 20210301216 Jeremia Victorius Silitonga 100 88,57 82 90 70 83,61 4,00 A
29 20210301226 Adhitia Putra Caniago 50 57,14 48 0 0 23,53 0,00 E
30 20210301234 Nabila Anwar Utami 100 92,86 82 80 80 83,97 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

PUTRI HANDAYANI , SKM, M.KKK PUTRI HANDAYANI , SKM, M.KKK
NIP. 211010431 NIP. 6981

Putri Han
25 Agustus 2023


